
Jegyzőkönyv

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete
2014. december 9-i rendkívüli üléséről

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatal II. emeleti tanácskozó terme (Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen vannak  : Wittinghoff Tamás polgármester, Biró Gyula alpolgármester, dr. Bakó
Krisztina, Császárné Kollár Tímea, Hauser Péter, dr. Kisfalvi Péter, Löfler Dávid, dr.
Molnár  Gábor,  Simándi  Szelim,  Sokolowski  Márk,  Stift  Nándor,  dr.  Tóth  Ferenc
képviselők.

Igazoltan távol voltak: Dr. Ritter Gergely, Gáspár Béla, Becz György képviselők

Tanácskozási joggal jelen vannak: Kálóczi Imre alpolgármester, dr. Bocsi István
jegyző, Vágó Csaba kabinet irodavezető, Lőrincz Mihály műszaki ügyosztályvezető,
Kövesdi  Gabriella  szociális  és  egészségügyi  irodavezető,  Karsainé  Kovács  Judit
közoktatási  és  nevelési  csoportvezető,  Erdélyi  János  közterület-felügyeleti
csoportvezető,  Ládonyi  János  törvényességi  csoportvezető,  dr.  Tasnádi  Ferenc
titkársági és szervezési csoportvezető

Jelen  voltak  továbbá: Premecz  Enikő  TFVB  külsős  tag,  Halag  Mónika  (BTG
Nonprofit Kft)

Jegyzőkönyvvezető: Biró Ágnes

Jegyzőkönyvet készítette: Timár Zsanett

Számítástechnika: Misik Tibor informatikus  

Wittinghoff Tamás polgármester:  Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait,
kollegákat,  megjelent  vendégeiket,  illetve  mindazokat,  akik  a  televízió  képernyőin
keresztül kísérik figyelemmel a munkájukat. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület
jelenleg 12 fővel határozatképes, s az ülést 932 órakor megnyitja. 
Tájékoztatásként  elmondja,  a  mai  ülés  rendkívüli  ülés,  amelynek  egy  napirendi
pontja van. A rendkívüli ülés indokolása: annak érdekében, hogy az önkormányzat
által fenntartott óvodákban a pótlékokat decemberben ki lehessen fizetni, szükséges
ma döntést  hoznia a testületnek.  Ha a meghívón szereplő napirendet  jövő héten
tárgyalnák,  akkor  az  átutalásról  a  Kincstár  nem tudna rendelkezni.  E  miatt  hívta
össze a rendkívüli ülést. 
Miután nem hangzott el észrevétel a napirenddel kapcsolatban, felteszi szavazásra a
meghívó  szerinti  napirendet,  amelyet  a  képviselő-testület  12  egyhangú  igen
szavazattal támogatott. 
 (Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 12 fő.)
 
      
372/2014.(XII.09.) ÖKT sz. határozat

A jegyzőkönyv összeállításnak időpontja: 2014. december 9. 
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Napirend

1.)  A  Budaörs  Város  Önkormányzat  fenntartásában  működő  óvodák
óvodapedagógusait megillető pótlékok meghatározásáról szóló 45/2013. (XI.04.)
ÖKT. rendelet módosítása

Napirend előtti hozzászólás: nem volt. 

Napirend tárgyalása:

   
1.)  A  Budaörs  Város  Önkormányzat  fenntartásában  működő  óvodák
óvodapedagógusait  megillető  pótlékok  meghatározásáról  szóló  45/2013.
(XI.04.) ÖKT. rendelet módosítása

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/1. sz. melléklete)

Wittinghoff Tamás polgármester:  A rendelettervezetet az előbbiekben ismertette.
Nem  gondolja,  hogy  túl  sok  kiegészítés  szükséges  ahhoz,  -  ahogy  említette  -
miszerint ezeket a pótlékokat decemberben ki lehessen fizetni. 
Miután  az  előterjesztéssel  kapcsolatban  kérdés,  észrevétel  nincs,  felteszi
szavazásra az előterjesztett rendeletalkotási javaslatot, melyet a Képviselő-testület
12 egyhangú igen szavazattal elfogadta.    
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 12 fő.)

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete
37/2014. (XII.10.) önkormányzati rendelete

Budaörs Város Önkormányzat fenntartásában működő óvodák
óvodapedagógusait megillető pótlékok meghatározásáról szóló 45/2013.

(XI.04.) ÖKT. rendelet módosítása

A rendelet  teljes  terjedelmében,  a  mellékletekkel  együtt  a  jegyzőkönyv  2/1.  sz.
mellékletét képezi. 

Wittinghoff Tamás polgármester: Több napirendi pont nem lévén, megköszönte a
részvételt s az ülést 937 órakor bezárta. 

k.m.f.

Wittinghoff Tamás               dr. Bocsi István
   polgármester                      jegyző

Mellékletek:
1 sz.: Az előterjesztés melléklettel együtt
2 sz.: Rendelet 
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